
Zarządzenie Nr^.^.... /2021
Burraistfza Sokółki

z dnia...... U.&.S.A2/..:....  2021 r.

w sprawie powołania Komisji Kontrolującej prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji 
oświatowej udzielonej z budżetu Gminy Sokółka w latach 2019 i 2020 Społeczno-Oświatowemu 
Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży 
ul. Wojska Polskiego 29 A 18-400 Łomża, prowadzącemu Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Integracyjnymi w Janowszczyźnie, Janowszczyzna 42,16-100 Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), oraz art. 36 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) oraz rozdziału 4 Uchwały 
nr XLI/255/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 16 sierpnia 202lr. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych szkól i placówek oświatowych pro­
wadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z dnia 25 sierpnia 2021 r. poz.3226), zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Kontrolującą w celu oceny prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
oświatowej udzielonej z budżetu Gminy Sokółka w latach 2019 i 2020 Społeczno-Oświatowemu 
Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży ul. Wojska 
Polskiego 29 A 18-400 Łomża, prowadzącemu Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi 
w Janowszczyźnie, Janowszczyzna 42,16-100 Sokółka.

§ 2
W skład Komisji Kontrolującej wchodzą:
1) Iwona Aleksza -  Przewodnicząca Komisji;
2) Joanna Biziuk -  Członek Komisji;
3) Beata Maliszewska -  Członek Komisji.

§3
Zadaniem Komisji Kontrolującej jest kontrola i ocena prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji oświatowej udzielonej z budżetu gminy Sokółka w 2019 i 2020.

§4
Komisja, o której mowa w §1 przeprowadza kontrolę w sposób bezstronny, umożliwiający rzetelne 
ustalenie stanu faktycznego.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Kontrolującej.

§6
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
f V f

MEwa KnJikowska

5eatajfląliszewska
snt

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ
tyodyko Z - t a  BURMISTRZA

Adam Mampjp waląu k

Piotr Romanowicz

<retarz— ^ 
e. zx>'̂ (


